PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 1
заседания Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково
г. Москва

14 марта 2023 года
ул. Кастанаевская, д. 41

16:00

Об адресном перечне посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3 категории в рамках акции"Миллион деревьев"
Слушали заместителя главы управы района Фили-Давыдково Яцко С.И. с информацией об адресном перечне посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3 категории в рамках акции"Миллион деревьев".

Выступили депутаты: Адам В.И., Ларичев А.В., Хрол Л.Л., Карпова Л.И.

Решили:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы управы района Фили-Давыдково Яцко С.И. об адресном перечне посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3 категории в рамках акции"Миллион деревьев".

2. Просить  ГКУ города Москвы "Дирекция Мосприроды" до 17.03.2023г. предоставить письменно информацию о причинах невыполнения запланированных  работ по посадке деревьев и кустарников в прошлом 2022 году, а также почему не вошли в перечень 2023 года все заявленные адреса.

3. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Принято единогласно.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

     В.И. Адам